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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.56.1.2023.JG/3                           Protokół Nr 276/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 29 grudnia 2023 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9 10  zakończenie o godz. 9 20 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Mariusz Sołtys  

 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa  –  Skarbnik Powiatu  

 Tomasz Wosk  –  Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na  

2023 rok. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku - 

Funduszu Pomocy. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami na rok 2023. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

7. Wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej o wyrażenie 

zgody na przeniesienie oszczędności z różnych kategorii kosztów na pokrycie należności 

związanych  z usługami oraz mediami oraz na wymianę wyposażenia Ośrodka. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 276. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecnos ci stwierdził prawomocnos c  obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.   

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na  

2023 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 
Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął Uchwałę Nr 276/1818/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok. 
 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

- Funduszu Pomocy. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął Uchwałę Nr 276/1819/2023 w sprawie zmiany planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 
 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami na rok 2023. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął Uchwałę Nr 276/1820/2023 w sprawie opracowania 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023. 
 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął Uchwałę Nr 276/1821/2023 w sprawie przekazania 
uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
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Ad. 7. Wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej  

o wyrażenie zgody na przeniesienie oszczędności z różnych kategorii kosztów na pokrycie 

należności związanych  z usługami oraz mediami oraz na wymianę wyposażenia Ośrodka. 

Wniosek omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Stalowowolskiego 
Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej oraz wyraził zgodę na przeniesienie oszczędności z różnych 
kategorii kosztów na pokrycie należności związanych z usługami i mediami oraz na wymianę wyposażenia 
Ośrodka. 

 

 

Ad. 8. Wolne wnioski. 

          Żadne wolne wnioski nie zostały zgłoszone. 

  

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 

        Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Grzybowska 

 

                                                                                                            

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

                                                                                                   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


